
JID: PCR01ETRfo133962000 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie Středočeského kraje  
Územní odbor Příbram 
Dopravní inspektorát 
Žežická 498, 26123 Příbram  V - Zdaboř 
 
Č. j. KRPS-272270-2/ČJ-2024-011106 Příbram  V - Zdaboř 23. října 2024 

Počet stran: 2  
1x Návrh umístění 

 

 70.5434.133962079 

 
Město Příbram 
Odbor silničního hospodářství 
Tyršova 108 
261 01 Příbram 

 

 
 
Vyjádření k umístění trvalého svislého DZ IP31a na silnici č. I/66 v ul. Milínská v obci 
Příbram pro označení úsekového měření 
 
 
 
 Policie ČR, Územní odbor Příbram, Dopravní inspektorát na základě předložené žádosti 
s přílohou a provedeném místním šetření, jako přizvaný příslušný orgán Policie České republiky 
podle ustanovení  § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích 
  

s o u h l a s í 
  
 s návrhem místní úpravy provozu na silnici č. I/66 v ul. Milínská v obci Příbram - 
jedná se o umístění trvalého svislého DZ IP31a a dopravního zařízení (měřícího radaru) 
včetně vyznačení bílých čar pro označení úsekového měření, dle předloženého návrhu místní 
úpravy provozu, který je nedílnou součástí tohoto vyjádření.  
  
 Dopravní značení bude umístěno z důvodu vymezení úseku úsekového měření, které 
bylo ze strany Dopravního inspektorátu odsouhlaseno dne 14. prosince 2023 
v Aktualizovaném vyjádření pro určení míst k měření rychlosti Městskou policií Příbram 
vedeném na DI Příbram pod Č. j.: KRPS-311147-2/ČJ-2023-011106. 
  
 Dopravní značení bude v souladu s platnými normami, vyhláškou č. 294/2015 Sb., a bude 
osazeno a vyznačeno (bílé čáry) v souladu s platnými TP 65  subjektem k tomu oprávněným. 
  
 Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající vyjádření, s předloženým 
návrhem souhlasí, neboť při dodržení výše uvedených podmínek, návrh odpovídá obecným 
požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích.  
  
 Policie ČR, Územní odbor Příbram, Dopravní inspektorát si vyhrazuje toto vyjádření doplnit 
nebo činit návrhy a opatření v zájmu zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních 
komunikacích. 
 
 



2. strana  
 

 70.5434.133962079 

   
Zpracoval: 
por. Bc. Petra Puhalová 
Tel: 974 879 253, 702 195 685 

  

  npor. Bc. Zdeněk Míka 
  vedoucí DI Příbram 
   
   

   
 


		2024-10-23T17:19:47+0200
	ETR
	V zastoupení


		2024-10-24T09:33:37+0200
	ETR




